## CLASSE UNDECIMA.

### MALVOIDEE.

MALVOIDEE! Parl,

CULMINIA, COLUMNIFER\* et TRICOCCK *Unit. Phil. bot. ft. 30, 31, 32*  
excl. ab omnibus nonnulli, gener.

MALVACEA; TILUCE\* excl. pane, gener. et EUPHORBIAE & C excl. nonnulli, gener. *Jtm. Gen. pi. p. 971. 289 et 384.*

COLUMNIFER, E et EuriiomuK, E *Bartl. Otd. nat. p. 337 et 361. Endl. Gen. pi. p. 978. et 1107.*

MALVACEA, BOHBAGE\*, BYTTNERIACE/E. TIUAflgfa *Tiro. Prodr. 1. p. 429, 475, 481 et 503 et EUPHORBIAE Boiss. et Mailer in Dec. Prodr. 14. p. i et 189.*

STILAGINEAE, EUPHORBIAE, SCHEPACAE, EUPHORBIAE, STERCULIACEAE, EUPHORBIAE, MAIVACEAE et TILACEAE, *Undl. Veg. Kingd. p. 259, 274, 283, 285, 317, 361, 370.*

MAXIMOIBES et CHOMKEES *Brongn. Emm, Aa gnr. p. 33.*

MALVACEAE, STERCULIACEAE et TILACEAE, *X TaiACRKG, Benham et i. D. Ilooh. Gen. pi. p. 100, SU et 228.*

TILIACEAE, STERCULIACEAE, MALVACEAE, EMPETREAE, EUPHORBIACEAE et  
 BUXINAE *Le Mahout et Decaisne Trail, génc'r. de hot. p. 339.*  
 342, 346, 489, 490 et 498.

Arbores, frulices, suffrutices, rarius herbes annuae vel perennes, succo aqueo, mucilaginoso vel lacteo praedita, pube saepissime sessilata, raro glabrae, rarissime carnosae.

Folia alterna, rarissime opposita vel verticillata, petiolata vel sessilia, simplicia, dentata aut serrata, lobata vel palmatimdivisa palmatinervia aut penninervia, rarissime digitata. Stipulae ad basin petiolorum saepissime liberae, deciduae vel persistentes, aut glanduliformes, rarius nullae.

Flores hermaphroditi vel unisexuales, monoici vel dioici, rarissime polygami. Calyx liber, gamo-vel 2 aut polysepalus, laciniis vel sepalis aestivatione saepe valvatis aut raro imbricatis, rarius nullus. Corollae petala saepe 5 vel pauciora aut numerosa, calycis laciniis vel sepalis numero aequalia et alterna, rarius iisdem plura, saepissime hypogina, aestivatione saepius contorta, raro nulla. Stamina indefinita, saepius monodelpha vel definita; sterilia, si adsunt, calycis laciniis opposita aut rarius alterna. Filamenta plus minusve coalita aut libera. Antherae biloculares, saepe didymae vel filamentis bifurcis aut plus minusve biiis aut bipartitis uniloculares, loculis longitudinaliter vel rima semicirculari dehiscentibus, rarissime poris apertis, extrorsae, introrsae vel subintrorsae. Pollen saepius hispidum vel xve. Ovarium sessile aut rarissime stipitatum, e carpodiis 3-5, rarius 1-pluribus, cum axi centrali stylifera coalitis vel liberis, 1-3-pluriloculare. Ovula in loculis solitaria, gemina vel plura, pendula, horizontalia vel adscendentia, amphitropa, anatropa, semianatropa, rarius orthotropa. Styli saepissime plus minusve coaliti, rarius distincti, nunc simplices, nunc bilidi, rarissime nulli. Stigmata simplicia, capitata aut rarius dilatato-lobulata vel laciniata.